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Information om Ahmed Deedat 

 

Om författaren 
 
Född (1918) i distriktet Surat i Indien hade Ahmed Hoose Deedat inga minnen av sin 
far, en skräddare som tidigt i Deedats liv emigrerade till Sydafrika. Utan utbildning 
och plågad av den extrema fattigdomen drevs Deedat 1926 att förenas med sin far i 
Sydafrika. Deedats mor som dog bara några månader efter hans avresa såg han aldrig 
i livet igen. Den nioåriga pojken utan vare sig utbildning eller språk började 
omedvetet förbereda sig för den roll hans kulle träda in i årtionden senare. Genom 
enträget arbete och studier överkom Deedat inte bara språkbarriären utan steg också 
till en tätplats i skolan, där han stannade i 6 år. Vid 16 års ålder och tvingades han på 
grund av bristande medel att lämna skolan och börja försörja sig själv, där ett yrke i 
den långa rad av yrken som Deedat klarat av var försäljare. Ett av dessa arbeten, i en 
affär vid ett kristet seminariecenter i Natalprovinsen var betydelsefullt för Deedats 
val av väg genom livet. Missionärselevernas ständiga förolämpningar av islam 
skapade i Deedat en stark önskan om att attackera deras propaganda. Med Guds nåd 
upptäckte Deedat boken Izarul-Haqq - Sanningen uppenbarad. Som innehåller 
tekniker som de underkuvade muslimerna i Indien framgångsrikt använde i sin sak 
mot de kristna missionärerna. Konceptet med debatter med de kristna hade en djup 
inverkan på Deedat. Med sin nyvunna övertygelse och glöd beväpnade sig Deedat 
med en bibel och börjad sina debatter med missionärseleverna.  De retirerade snabbt, 
och Deedat fortsatte sitt debatterande med deras lärare och präster i området runt 
seminariet. Framgången stärkte Deedats intresse för Da’wah, och inte ens äktenskap, 
barnafödslar eller det treåriga sejouren i det då nybildade Pakistan dämpade hans 
glöd eller entusiasm för arbetet med att bemöta de kristna missionärernas 
förvanskningar. Driven av sin entusiasm för sanningen och islam fördjupade sig 
Deedat i en stor mängd aktiviteter under de följande decennierna, han ledde 
bibelstudier och höll föreläsningar och han grundade As-Salaam, ett institut för 
utbildning av islamiska agitatorer. Tillsammans med familjen byggde han också 
moskén och de kringliggande byggnaderna på praktiskt taget egen hand. De 
byggnader som än idag är landmärken i sin trakt. Deedat grundade också 
organisationen Islamic Propagation Centre (IPCI) och han har sedan starten varit 
dess ständige ordförande. Organisationen har publicerat och distribuerat mer än 20 
av Deedats böcker i miljontals exemplar över hela världen utan vinstintresse.  
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Tusentals debatter har hållits med kristna över hela världen, och flera tusen 
människor har accepterat islam som ett resultat av hans ansträngningar. En tribut till 
hans ansträngningar är att han 1986 blev tilldelad "King Faisal International Award", 
som är ett prestigefyllt erkännande inom den islamiska världen. Men inget pris eller 
hedersbetygelse kan spegla denne mans entusiasm för islam. Den här antologin 
beskriver Sheikh Deedats analyser från personliga möten och offentliga debatter med 
kristna och med kristna villfarelser.  
 
Må Allah (SWT) välsigna honom för denna bok, de nya böcker som kommer att 
publiceras och alla hans ansträngningar för islam, insha-Allah! 
 
EBI LOCKHAT 
20 SHAWWAL 1413 / 13 APRIL, 1993 
DURBAN, SYDAFRIKA 
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Läsvärda böcker av 
Ahmed Deedat på 
internet 

What the Bible says about 
Muhummed (PBUH). 
Christ in Islam. 
Resurrection or Resuscitation. 
What was the Sign of Jonah. 
The god that Never Was. 
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